

AARUP.NET HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2013

Mads Aarup

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARUP.NET HOLDING ApS
Frederiksborgvej 105B
4000 Roskilde

CVR-nr: 32761399
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Farvergade 9
4700 Næstved
CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investering og finansiering.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2013 i forhold til 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-93.882	8.802
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.176	-525
Ordinært resultat før skat		-101.308	777
Ekstraordinært resultat før skat		-101.308	777
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-101.308	777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.308	777
I alt		-101.308	777

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	93.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	93.882
Anlægsaktiver i alt		0	93.882
AKTIVER I ALT		0	93.882

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-155.951	-54.643
Egenkapital i alt	4	-30.951	70.357
Anden gæld		30.951	23.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.951	23.525
Gældsforpligtelser i alt		30.951	23.525
PASSIVER I ALT		0	93.882

EnergyWise ApS, Roskilde

50%

0

neg.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-54.643	0	70.357
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-101.308	0	-101.308
Egenkapital ultimo	125.000	0	-155.951	0	-30.951

Selskabskapital:

Selskabskapitalen er fordelt på 125.000 anparter a kr. 1, i alt kr. 125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Gennemsnitligt antal beskæftigede

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
	0	0
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0